Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini (https://www.icbagnolocr.edu.it)

| dati relativi all'lstituto sono consultabili nella banca dati del Sistema Perla Pa -
Dipartimento della Funzione Pubblica utilizzando i seguenti collegamenti suddivisi per

anno:
e Anno 2018
Archivio
Soggetto . . ) .D"?‘t?‘ di Data di fine Compenso
) Ragione incarico Inizio . .
autorizzato ) i incarico lordo Euro
incarico
Criscuolo Attivita di docenza
Paola nell'ambito del 23/05/2022 30/06/2022 105,00
PNSD 2021/22
Attivita di docenza
Piloni Mara nell'ambito del 23/05/2022 30/06/2022 105,00
PNSD 2021/22
Gestione
Canavera attrezzature
. informatiche Scuola 12/05/2022 31/08/2022 700,00
Claudia . )
Secondaria Vaiano
Cr.
Gestione
Crotii attrezzature
. informatiche Scuola 05/05/2022 31/08/2022 525,00
Claudia .
Secondaria
Bagnolo Cr.
SUBIT SRS 6L HEEET 07/04/2022  08/06/2022 113,75
Monica G. classi terze 2021/22 ’
Gall Corsi di recupero 07/04/2022  08/06/2022 227,50

Simonetta M.

classi terze 2021/22


https://www.icbagnolocr.edu.it
http://www.consulentipubblici.gov.it/ElencoDip.aspx?ANNO=2018&ENTE=AMM_icbc_0-UO_Uff_eFatturaPA
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.csv
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xls
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xml

Soggetto
autorizzato

Metrico
Angela

Soleri
Stefania

Martelli Luca

Gardella
Andrea

Martelli Luca

Crotti
Claudia

Montana
Francesca

Fucina
Monica
Gianna

Vona Vittorio

Montana
Francesca

Montana
Francesca

URL (03/05/2025 - 04:22 ):https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?page=7

Ragione incarico

Corsi di recupero
classi terze 2021/22

Corsi di recupero
classi terze 2021/22

Corsi di recupero
classi terze 2021/22

Corsi di recupero
classi terze 2021/22

Laboratorio di latino

Attivita di docenza
nell'ambito del
PNSD 2021/22

Incarico per
coordinamento
attivita PNSD
2021/22

Incarico
collaudatore del
progetto PON
FESR DIGITAL
BOARD

Incarico per
conduzione
laboratorio
educazione
psicomotoria

Incarico progettista
del progetto PON
FESR DIGITAL
BOARD

Incarico per la
gestione del sito
web della Scuola

Data diinizio
incarico

06/04/2022

06/04/2022

06/04/2022

06/04/2022

06/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

23/03/2022

28/01/2022

03/12/2021

16/11/2021

Data di fine
incarico

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

30/06/2022

31/08/2022

31/05/2022

31/08/2022

31/08/2022

« prima < precedente 1234567 8

Compenso
lordo Euro

218,75

227,50

175,00

166,25

218,75

350,00

183,75

262,50

700,00

507,50

1 750,00



https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?page=6
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?page=1
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?page=2
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?page=3
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?page=4
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?page=5
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?page=6
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.csv
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xls
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xml
https://www.icbagnolocr.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?page=7

