

Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini (https://www.icbagnolocr.edu.it)

I dati relativi all'Istituto sono consultabili nella banca dati del Sistema Perla Pa -Dipartimento della Funzione Pubblica utilizzando i seguenti collegamenti suddivisi per anno:

• Anno 2018

Archivio

Soggetto autorizzato	Ragione incarico	Data di inizio incarico	Data di fine incarico	Compenso Iordo Euro
Criscuolo Paola	Attività di docenza nell'ambito del PNSD 2021/22	23/05/2022	30/06/2022	105,00
Piloni Mara	Attività di docenza nell'ambito del PNSD 2021/22	23/05/2022	30/06/2022	105,00
Canavera Claudia	Gestione attrezzature informatiche Scuola Secondaria Vaiano Cr.	12/05/2022	31/08/2022	700,00
Crotti Claudia	Gestione attrezzature informatiche Scuola Secondaria Bagnolo Cr.	05/05/2022	31/08/2022	525,00
Fucina Monica G.	Corsi di recupero classi terze 2021/22	07/04/2022	08/06/2022	113,75
Galli Simonetta M.	Corsi di recupero classi terze 2021/22	07/04/2022	08/06/2022	227,50

Soggetto autorizzato	Ragione incarico	Data diinizio incarico	Data di fine incarico	Compenso lordo Euro
Metrico Angela	Corsi di recupero classi terze 2021/22	06/04/2022	08/06/2022	218,75
Soleri Stefania	Corsi di recupero classi terze 2021/22	06/04/2022	08/06/2022	227,50
Martelli Luca	Corsi di recupero classi terze 2021/22	06/04/2022	08/06/2022	175,00
Gardella Andrea	Corsi di recupero classi terze 2021/22	06/04/2022	08/06/2022	166,25
Martelli Luca	Laboratorio di latino	06/04/2022	08/06/2022	218,75
Crotti Claudia	Attività di docenza nell'ambito del PNSD 2021/22	07/04/2022	08/06/2022	350,00
Montana Francesca	Incarico per coordinamento attività PNSD 2021/22	07/04/2022	30/06/2022	183,75
Fucina Monica Gianna	Incarico collaudatore del progetto PON FESR DIGITAL BOARD	23/03/2022	31/08/2022	262,50
Vona Vittorio	Incarico per conduzione laboratorio educazione psicomotoria	28/01/2022	31/05/2022	700,00
Montana Francesca	Incarico progettista del progetto PON FESR DIGITAL BOARD	03/12/2021	31/08/2022	507,50
Montana Francesca	Incarico per la gestione del sito web della Scuola	16/11/2021	31/08/2022	1 750,00

<u>« prima · precedente 1 2 3 4 5 6 7</u>